[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
                05.07.2023 г.                                                                                     № 828
               Об утверждении схемы расположения

               земельного участка на кадастровом

               плане территории Костроминой Т.В.
    Рассмотрев заявление Костроминой Татьяны Вячеславовны, в соответствии с пунктом 14 статьи 11.10. Земельного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1.Утвердить схему расположения земельного участка   на кадастровом плане территории кадастрового квартала 35:18:0401009 площадью 886,0 кв.м расположенного на землях населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена, по адресу:  Российская Федерация, Вологодская область,  муниципальный округ Чагодощенский,  рабочий поселок Сазоново, улица 2-я Советская,  земельный участок 16а, формируемый в территориальной зоне «ЖИ. Зона застройки индивидуальными жилыми домами»  с разрешенным видом использования «Ведение огородничества».
Глава Чагодощенского муниципального округа                                      А.В. Косёнков